www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

294 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 03 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXII

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================== -~ (J ~· $ ;:::::;" ~
ld:OE28960DA84572EC

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL .r· ,,,.. n,.;--;;n,,

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI\,. . . 1
~ GABINETE DO PRESIDENTE .;;:!::.__ ~ ;:::/

CNPJ N"01 .624.224/0001-37 • HM •

Portaria GP 001/2023 lpiranga do Piaul, 02 de janeiro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de lpiranga do Piaul, VEREADOR
PAULO CESAR CORTEZ VIEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere o
Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear KEILA MARIA DA SILVA CPF: 032.587.393-21 para o

cargo em comissão de Tesoureira da Câmara Municipal de lpiranga do Piaul.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

e

Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de lpiranga do Piaul (PI),
02 de janeiro de 2023.

~ ~ [?p,.,,#ff. V.~
Paulo Cesar Cortez Vieira

Presidente

ld :07383AB3D49372F 1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL .,<"'"~ :;,\
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI fi .,

GABINETE DO PRESIDENTE ., "º

Portaria GP 002/2023

CNPJ Nº 01 .624.224/0001-37

lpiranga do Piaui, 02 de janeiro de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação para assumir
cargo em comissão e dá outras providencias".

O Presidente da Câmara Municipal de lpiranga do Piaui, Vereador
PAULO CESAR CORTEZ VIEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere
o Regimento Interno da camara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros: Eugenia Maria Bulcao, Claudene Alves

Fontes e Keila Maria da Silva, para sob a presidência do primeiro, secretariada

pela segunda e membro a terceira, constituirem a COMISSAO PERMANTE DE

LICITAÇÃO - CPL, da CAmara Municipal de lpiranga do Piaul, com a função

de fazerem o recebimento, abertura e julgamento das propostas e

procedimentos relativos às licitações realizadas por esta CAmara Municipal de

lpiranga do Piaul.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data se sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da carnara Municipal de lpiranga do Piaui (PI),
02 de janeiro de 2023.

~~;.~v...:,~
Paulo Casar eorteT eira

Presidente

ld:10EF20FE635972F2

Portaria GP 003/2023 lpiranga do Piaui, 02 de janeiro de 2023.

O Presidente da Cãmara Municipal de lpiranga do Piauí, VEREADOR
PAULO CESAR CORTEZ VIEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere o
Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear JOALISON DE SOUSA CARVALHO CPF:

072.043.313-46 para assumir o cargo em comissão de Assessor de

Comunicação da Cãmara Municipal de lpiranga do Piaul.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

e

Cumpra-se

Gabinete do Presidente da carnara Municipal de lpiranga do Piauí (PI),
02 de janeiro de 2023.

~ (k;:.. tb~~ l...,,'~
Paulo Cesar Cortez eira

Presidente

ld:OFSBDB8605CF72F3

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ~ uw,,~.-,>--,
)........1 CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI, . . . / r,; GABINETE DO PRESIDENTE 's_· 'fN' ....

CNPJ N°01 .624.224/0001"37

Portaria GP 00412023 lpiranga do Piaul, 02 de janeiro de 2023.

O Presidente da camara Municipal de lpiranga do Piaur, VEREADOR
PAULO CESAR CORTEZ VIEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere o
Regimento Interno da camara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear STANLEY DE CARVALHO SOUZA CPF:

037.700.343-33 para assumir o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da

camara Municipal de lpiranga do Piaul.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

e

Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de lpiranga do Piauí (PI),
02 de janeiro de 2023.

c?r;,,Jt &;,,. {j,,d-1:}_ (./ ~A-61-
Paulo Cesar Cortez Vieira

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org